
TROPHEE DE L'ASPI RACING ALES 2019
KLASS GP
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 LAVOISEY Sebastien

Pass 21 1:36.235 1 1:36.235 *

Pass 34 3:03.827 2 1:27.592 *

Pass 47 4:32.624 3 1:28.797

Pass 60 6:01.084 4 1:28.460

Pass 73 7:30.097 5 1:29.013

Pass 86 9:00.203 6 1:30.106

Pass 98 10:29.410 7 1:29.207

Pass 111 11:58.811 8 1:29.401

Pass 124 13:28.684 9 1:29.873

Pass 137 14:58.143 10 1:29.459

Pass 150 16:27.031 11 1:28.888

Pass 163 17:56.894 12 1:29.863

Pass 176 19:27.036 13 1:30.142

Pass 187 20:56.116 14 1:29.080



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 ROCHEFORT Claude

Pass 19 1:32.552 1 1:32.552 *

Pass 32 2:58.313 2 1:25.761 *

Pass 45 4:24.240 3 1:25.927

Pass 58 5:49.879 4 1:25.639 *

Pass 71 7:15.944 5 1:26.065

Pass 83 8:43.417 6 1:27.473

Pass 96 10:09.629 7 1:26.212

Pass 110 11:36.339 8 1:26.710

Pass 123 13:02.627 9 1:26.288

Pass 135 14:29.090 10 1:26.463

Pass 148 15:57.346 11 1:28.256

Pass 160 17:26.464 12 1:29.118

Pass 173 18:54.953 13 1:28.489

Pass 185 20:23.823 14 1:28.870



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 SIMANE Jean

Pass 18 1:31.795 1 1:31.795 *

Pass 31 2:57.605 2 1:25.810 *

Pass 44 4:23.391 3 1:25.786 *

Pass 57 5:48.447 4 1:25.056 *

Pass 70 7:13.624 5 1:25.177

Pass 82 8:39.024 6 1:25.400

Pass 95 10:03.954 7 1:24.930 *

Pass 108 11:29.815 8 1:25.861

Pass 121 12:55.782 9 1:25.967

Pass 133 14:21.823 10 1:26.041

Pass 146 15:47.093 11 1:25.270

Pass 157 17:13.017 12 1:25.924

Pass 170 18:38.586 13 1:25.569

Pass 183 20:04.262 14 1:25.676



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 TANTY Florian

Pass 20 1:35.483 1 1:35.483 *

Pass 33 3:02.112 2 1:26.629 *

Pass 46 4:27.954 3 1:25.842 *

Pass 59 5:53.697 4 1:25.743 *

Pass 72 7:20.055 5 1:26.358

Pass 84 8:44.763 6 1:24.708 *

Pass 97 10:09.817 7 1:25.054

Pass 109 11:34.848 8 1:25.031

Pass 122 13:00.049 9 1:25.201

Pass 134 14:24.418 10 1:24.369 *

Pass 147 15:48.321 11 1:23.903 *

Pass 158 17:13.152 12 1:24.831

Pass 169 18:36.396 13 1:23.244 *

Pass 182 20:00.142 14 1:23.746



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 23 LANDRY Maxime

Pass 16 1:29.704 1 1:29.704 *

Pass 29 2:54.134 2 1:24.430 *

Pass 42 4:19.158 3 1:25.024

Pass 55 5:44.193 4 1:25.035

Pass 68 7:09.179 5 1:24.986

Pass 80 8:34.427 6 1:25.248

Pass 93 9:59.567 7 1:25.140

Pass 106 11:24.823 8 1:25.256

Pass 118 12:50.160 9 1:25.337

Pass 131 14:15.528 10 1:25.368

Pass 143 15:40.920 11 1:25.392

Pass 154 17:06.372 12 1:25.452

Pass 167 18:31.667 13 1:25.295

Pass 180 19:57.775 14 1:26.108



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 LEVIEUX Vincent

Pass 17 1:30.954 1 1:30.954 *

Pass 30 2:56.202 2 1:25.248 *

Pass 43 4:20.964 3 1:24.762 *

Pass 56 5:45.853 4 1:24.889

Pass 69 7:10.644 5 1:24.791

Pass 81 8:35.562 6 1:24.918

Pass 94 9:59.860 7 1:24.298 *

Pass 107 11:25.117 8 1:25.257

Pass 119 12:50.648 9 1:25.531

Pass 132 14:15.558 10 1:24.910

Pass 144 15:42.549 11 1:26.991

Pass 155 17:09.791 12 1:27.242

Pass 168 18:34.900 13 1:25.109

Pass 181 19:58.675 14 1:23.775 *



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 ARNAL Philippe

Pass 15 1:27.144 1 1:27.144 **

Pass 28 2:49.626 2 1:22.482 *

Pass 41 4:12.472 3 1:22.846

Pass 54 5:34.691 4 1:22.219 *

Pass 66 6:57.496 5 1:22.805

Pass 79 8:20.282 6 1:22.786

Pass 92 9:42.912 7 1:22.630

Pass 104 11:05.679 8 1:22.767

Pass 115 12:28.867 9 1:23.188

Pass 127 13:51.874 10 1:23.007

Pass 138 15:14.615 11 1:22.741

Pass 151 16:36.856 12 1:22.241

Pass 164 18:02.053 13 1:25.197

Pass 177 19:27.600 14 1:25.547



KLASS GP
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Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 NOBLEAUX Jean Marc

Pass 23 1:38.185 1 1:38.185 *

Pass 35 3:09.094 2 1:30.909 *

Pass 48 4:39.467 3 1:30.373 *

Pass 61 6:09.517 4 1:30.050 *

Pass 74 7:39.756 5 1:30.239

Pass 87 9:09.732 6 1:29.976 *

Pass 100 10:40.047 7 1:30.315

Pass 112 12:12.310 8 1:32.263

Pass 125 13:42.432 9 1:30.122

Pass 139 15:15.083 10 1:32.651

Pass 152 16:44.958 11 1:29.875 *

Pass 165 18:14.452 12 1:29.494 *

Pass 178 19:44.099 13 1:29.647



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 85 DE LUCA Sebastien

Pass 26 1:42.398 1 1:42.398 *

Pass 39 3:18.634 2 1:36.236 *

Pass 52 4:54.945 3 1:36.311

Pass 65 6:30.845 4 1:35.900 *

Pass 78 8:06.263 5 1:35.418 *

Pass 91 9:42.239 6 1:35.976

Pass 105 11:17.712 7 1:35.473

Pass 120 12:53.822 8 1:36.110

Pass 136 14:29.772 9 1:35.950

Pass 149 16:05.194 10 1:35.422

Pass 162 17:46.469 11 1:41.275

Pass 175 19:23.070 12 1:36.601

Pass 189 20:59.829 13 1:36.759



KLASS GP
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 DORE Julien

Pass 24 1:39.673 1 1:39.673 *

Pass 37 3:13.528 2 1:33.855 *

Pass 50 4:47.584 3 1:34.056

Pass 63 6:21.946 4 1:34.362

Pass 76 7:54.326 5 1:32.380 *

Pass 89 9:26.723 6 1:32.397

Pass 102 10:59.076 7 1:32.353 *

Pass 116 12:32.022 8 1:32.946

Pass 129 14:04.859 9 1:32.837

Pass 141 15:37.631 10 1:32.772

Pass 156 17:09.932 11 1:32.301 *

Pass 171 18:41.790 12 1:31.858 *

Pass 184 20:15.260 13 1:33.470



KLASS GP
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Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 93 DUTRANNOIS adrien

Pass 25 1:41.145 1 1:41.145 *

Pass 38 3:15.167 2 1:34.022 *

Pass 51 4:48.653 3 1:33.486 *

Pass 64 6:22.496 4 1:33.843

Pass 77 7:55.419 5 1:32.923 *

Pass 90 9:28.163 6 1:32.744 *

Pass 103 11:01.185 7 1:33.022

Pass 117 12:35.019 8 1:33.834

Pass 130 14:08.414 9 1:33.395

Pass 145 15:42.708 10 1:34.294

Pass 159 17:17.436 11 1:34.728

Pass 172 18:51.630 12 1:34.194

Pass 186 20:26.416 13 1:34.786
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AFC Micro Page 12/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 250 MOREL Jacques

Pass 22 1:37.869 1 1:37.869 *

Pass 36 3:09.920 2 1:32.051 *

Pass 49 4:41.442 3 1:31.522 *

Pass 62 6:12.785 4 1:31.343 *

Pass 75 7:44.192 5 1:31.407

Pass 88 9:14.718 6 1:30.526 *

Pass 101 10:45.153 7 1:30.435 *

Pass 114 12:15.305 8 1:30.152 *

Pass 126 13:46.786 9 1:31.481

Pass 140 15:20.228 10 1:33.442

Pass 153 16:50.701 11 1:30.473

Pass 166 18:20.849 12 1:30.148 *

Pass 179 19:50.657 13 1:29.808 *



KLASS GP
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Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 28/04/2019 à 11:50
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 426 HAMM Serge

Pass 27 1:49.515 1 1:49.515 *

Pass 40 3:33.166 2 1:43.651 *

Pass 53 5:18.104 3 1:44.938

Pass 67 7:02.889 4 1:44.785

Pass 85 8:46.435 5 1:43.546 *

Pass 99 10:30.305 6 1:43.870

Pass 113 12:13.141 7 1:42.836 *

Pass 128 13:56.692 8 1:43.551

Pass 142 15:40.453 9 1:43.761

Pass 161 17:26.740 10 1:46.287

Pass 174 19:11.604 11 1:44.864

Pass 188 20:58.159 12 1:46.555


